
 

ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИЁМА ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ СПО 

набор 2023-2024 гг. 

 

 
Наименование профессии, специальности 

Формы 

обучения 

Результаты приема (количество человек) на 

места, финансируемые за счет: 
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15.02.12 Монтаж, техническое 

обслуживание и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям) 

 

 

очная 

 

 

0 

 

 

25 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

3,5 

Прием на обучение 

осуществляется на 

общедоступной основе 

 

15.02.14 Оснащение средствами 

автоматизации технологических 

процессов и производств (по отраслям) 

 

 

очная 

 

 

0 

 

 

25 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

4,2 

Прием на обучение 

осуществляется на 

общедоступной основе 

 

18.02.03 Химическая технология 

неорганических веществ 

 

 

очная 
 

0 

 

25 

 

0 

 

0 

 

4,4 

Прием на обучение 

осуществляется на 

общедоступной основе 

 

18.02.06 Химическая технология 

органических веществ 

 

 

очная 

 

0 

 

25 

 

0 

 

0 

 

4,6 Прием на обучение 

осуществляется на 

общедоступной основе заочная 0 75 0 9 3,7 

 

18.02.12 Технология аналитического 

контроля химических соединений 

 

 

очная 

 

0 

 

25 

 

0 

 

0 

 

4,1 

Прием на обучение 

осуществляется на 

общедоступной основе 

 

18.02.13 Технология производства 

изделий из полимерных композитов 

 

 

 

очная 

 

0 

 

25 

 

0 

 

0 

 

3,9 

Прием на обучение 

осуществляется на 

общедоступной основе 


